

# To Be It ApS

Boyesgade 1, 3.tv, 1622 København V

CVR-nr. 15 55 39 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. januar 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

Andreas Sondum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11                 |
| Noter  | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

To Be It ApS  
Boyesgade 1, 3.tv  
1622 København V

CVR-nr.: 15 55 39 01  
Stiftet: 1. november 1991  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Andreas Sondum, Adm. direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg af IT konsulentytelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 167.221 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>1.452.057</b>   | <b>1.509</b>         |
| 1 Personaleomkostninger                 | -1.200.225         | -1.061               |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>251.832</b>     | <b>448</b>           |
| Andre finansielle indtægter             | 33.013             | 0                    |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -24.900            | -13                  |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>259.945</b>     | <b>435</b>           |
| 3 Skat af årets resultat                | -92.724            | 8                    |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>167.221</b>     | <b>443</b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                    |                      |
| Udbytte for regnskabsåret               | 117.800            | 200                  |
| Overføres til overført resultat         | 49.421             | 243                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>167.221</b>     | <b>443</b>           |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              | 2022                    | 2021                |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                     |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 75.000                  | 75                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>75.000</u>           | <u>75</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>75.000</u></b>    | <b><u>75</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 421.250                 | 314                 |
| Udsudte skatteaktiver                       | 17.360                  | 18                  |
| Andre tilgodehavender                       | 1.544.326               | 1.772               |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>1.982.936</u>        | <u>2.104</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>91.475</u>           | <u>99</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>2.074.411</u></b> | <b><u>2.203</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>2.149.411</u></b> | <b><u>2.278</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                       | 2022                    | 2021                |
|---------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                    |                         |                     |
| Virksomhedskapital                    | 125.000                 | 125                 |
| Overført resultat                     | 1.177.004               | 1.128               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 117.800                 | 200                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>1.419.804</u></b> | <b><u>1.453</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                         |                     |
| Selskabsskat                          | 41.160                  | 118                 |
| Anden gæld                            | 688.447                 | 707                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>729.607</u>          | <u>825</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>729.607</u></b>   | <b><u>825</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>2.149.411</u></b> | <b><u>2.278</u></b> |

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 125.000                           | 1.127.583                        | 200.000  | 1.452.583            |
| Udloddet udbytte                         | 0                                 | 0                                | -200.000   | -200.000             |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 49.421                           | 117.800  | 167.221              |
|  | <b>125.000</b>                    | <b>1.177.004</b>                 | <b>117.800</b>                                     | <b>1.419.804</b>     |

## Noter

---

|   | 2022<br>kr.      | 2021<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                  |               |
| Lønninger og gager  | 1.163.460        | 1.025         |
| Pensioner   | 25.000           | 25            |
| Andre omkostninger til social sikring                                       | 11.765           | 11            |
|   | <b>1.200.225</b> | <b>1.061</b>  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                              | 2                | 2             |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                   |                  |               |
| Andre finansielle omkostninger  | 24.900           | 13            |
|   | <b>24.900</b>    | <b>13</b>     |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>  |                  |               |
| Skat af årets resultat moder  | 69.344           | 118           |
| Årets regulering af udskudt skat  | 360              | 0             |
| Regulering af tidligere års skat  | 23.020           | -126          |
|   | <b>92.724</b>    | <b>-8</b>     |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                             |                  |               |
| Selskabet har stillet sikkerhed for gælden i I/S Peculium CVR-nr. 26525810. |                  |               |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Andreas Sondum

Direktør og dirigent

Serienummer: 16dc4b70-5cc3-4b1c-b8a8-a129c4555308

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-06-13 19:20:47 UTC



## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-13 21:47:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>